

THP HOLDING SVENSTRUP ApS

Mølletoften 26
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Peter L. Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THP HOLDING SVENSTRUP ApS
Mølletofte 26
6430 Nordborg
e-mailadresse: peterp@plp-bygningsservice.dk
CVR-nr: 30816005
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været forvaltning af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 9.494 kr. og egenkapitalen udgør herefter - 439.869, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-4.375	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	-4.375
Øvrige finansielle omkostninger		-5.119	-5.012
Ordinært resultat før skat		-9.494	-9.387
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.494	-9.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.494	-9.387
I alt		-9.494	-9.387

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.500	87.500
Anlægsaktiver i alt		87.500	87.500
Likvide beholdninger		515	515
Omsætningsaktiver i alt		515	515
Aktiver i alt		88.015	88.015

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-564.869	-555.375
Egenkapital i alt		-439.869	-430.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.173	5.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		518.961	509.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.884	518.390
Gældsforpligtelser i alt		527.884	518.390
Passiver i alt		88.015	88.015

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1